Российская  Федерация

Змеиногорский районный Совет депутатов

Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е

23.12.2015                                                  № 77                                                     г. Змеиногорск

О  внесении  изменений в решение Змеиногорского

районного  Совета   депутатов  от  17.06.2005  №39

«Об   учреждении   почетного   звания   «Почетный

гражданин Змеиногорского района» и утверждении

Положения о присвоении   звания    «Почетный гражданин Змеиногорского района»

В соответствии со статьей 28 Устава муниципального образования Змеиногорский район Алтайского края районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение Змеиногорского районного  Совета   депутатов  от  17.06.2005 №39 «Об учреждении почетного звания  «Почетный гражданин Змеиногорского района» и утверждении Положения о присвоении звания «Почетный гражданин Змеиногорского района» следующие изменения:

1) пункты 1-2 главы 3 изложить в следующей редакции:

«1. Граждане, удостоенные звания «Почетный гражданин Змеиногорского района», при присвоении звания «Почетный гражданин Змеиногорского района» получают единовременно 10 тысяч рублей.
2. Гражданам, удостоенным звания «Почетный гражданин Змеиногорского района»,   ежегодно выплачивается денежное пособие в размере 10 тысяч рублей.».
2.  Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2016 года.
Глава Змеиногорского района                                                                                 П.Н.Остапченко